
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Jeziora Wielkie, położonej w miejscowości Włostowo, 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

           Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020r.,poz.713), art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U 
z 2020r., poz. 65 ze zm.)  zarządzam:  

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomość gruntową niezabudowaną, stanowiącą 
własność Gminy Jeziora Wielkie, zapisaną w księdze wieczystej BY1M/00019509/2, szczegółowo opisaną 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt  Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 10653D3A-6B05-4468-99BC-1E5FDF0B765C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 49/2020 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 1 września 2020 r. 

Wykaz 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Włostowo, stanowiącej własność Gminy Jeziora 
Wielkie, przeznaczonej do wydzierżawienia 

Położenie 
nieruchomo
ści 

Nr 
działki 

Powierzc
hnia /w 
ha/  

oznaczenie 
KW 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Rodzaj 
zbycia 

Wysokość 
czynszu 

Włostowo 5/13 1,1604 
ha 

BY1M/0001
9509/2 

Działka 
niezabudowana,  
Działka z 
bezpośrednim 
dostępem do 
drogi 
powiatowej. 

Działka 
przeznaczona 
na cele rolne 

bezprzetar
gowo, 
umowa 
dzierżawy 
do 3 lat 

20q 
pszenicy/ 
rok 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń tut. Urzędu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.jeziorawielkie.pl . 
Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

Jeziora Wielkie, dnia 1 września 2020r. 

 

  
 

Wójt  Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

Id: 10653D3A-6B05-4468-99BC-1E5FDF0B765C. Podpisany Strona 1




